
 

2013 年 10 月 23 日 

各位 

 
ピンクリボンフェスティバル運営委員会事務局 

 

ピンクリボンスマイルウオーク仙台大会中止のお知らせ 

 
２６日（土）、仙台市・勾当台公園で開催予定だった「ピンクリボンスマイルウ

オーク仙台大会」は、27号、28号の２つの強い台風が接近しているため、中止と

決定いたしました。たくさんの方から事前申し込みがあり盛会が期待されました

が、屋外イベントであり、参加者の皆様の安全確保と混乱回避の観点から、誠に

残念ながら、本日、中止決定のやむなきに至りました。 
 お申込みいただいた方からは参加費を頂戴しておりますが、お申込み誓約項目

にも明示している通り、返金はございません。また、参加記念品（ノベルティ）

は、後日ご登録いただいたご住所に送付させていただきます。 
 皆様の期待に沿えず申し訳ない限りですが、ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

ピンクリボンスマイルウオーク 2013 仙台大会 

日  時：2013 年 10 月 26 日（土） 

開催場所：勾当台公園いこいのゾーン 

以上 

 
 

  


